CATÁLOGO 2026
SEGUINOS EN
CATÁLOGO
2026
QUIÉNES
SOMOS
Desarrollamos desde 1967 productos

700322-70
750
750
750
COLUMNA REGULABLE 1960-2250
Ordenador regulable en altura, extracción
total con fijación a puerta.
• 6 estantes MET. Ancho 250mm. Antracita
• Slow motion
E230 - ESTRUCTURA
CÓDIGO ALTURA MÍNIMA ALTURA MÁXIMA
E230-A 1200 1600
E230-B 1900 2200
C230 - CANASTOS
MÓDULO CÓDIGO ANCHO EXTRACCIÓN
30 C230-30 250 465
40 C230-40 350 465
45 C230-45 400 465
60 C230-60 550 465
12
13
LÍNEA
PORTA RESIDUOS

36
LÍNEA
AUXILIARES
37
38
• Color: cromado.
PORTA REPASADORES / TOALLAS EXTRAÍBLE 847
Porta repasadores / toallas extraíbles.
//Línea Auxiliares
ANCHO ALTO PROFUNDIDAD
110 40 310
• Color: blanco y gris.
BANDEJA PARA CUBIERTOS CUB
Bandeja para cubiertos en PVC.
MÓDULO CÓDIGO ANCHO ALTO PROFUNDIDAD
40 CUB-40 325 50 480
45 CUB-45 380 50 480
50 CUB-50 440 50 480
60 CUB-60 535 50 480
60 CUB-60G 535 50 480
90 CUB-90 835 50 480
90 CUB-90G 835 50 480
PISO DE ALUMINIO PA
Piso de aluminio gofrado con burlete
antiderrame.
CÓDIGO PA-18 CÓDIGO PA-15